10. Misitque et decollavit Ioánnem in cárcere.

11. Et allatum est caput eius in disco, et datum est puellae, et attulit matri suae.

12. Et accedentes discipuli eius, tulérunt corpus eius, et sepeliérunt illud: et venientes nunciavérunt Iesu.

13. Quod cum audisset Iesus, scéssit indé in navicula, in locum désertum seorsúm: et cum audissent turbae, et cum audissent turbae, civitates sunt eum pedéstris de civitatibus.

14. Et exiens vidit turbam multam, et misérus est eis, et curávit lánguidos eórum.

15. Véspere autem factó, accessérunt ad eum discipuli eius, dicétes: Désertus est locus, et hora iam praetérít: dimitte turbas, ut eóntes in caestella, emanet sibi escas.

16. Iesus autem dixit eis: Non habent necesse ire: date illis vos manducare.

17. Respondérunt ei: Non

habemus hic nisi quinque panes, et duos pisces.

18. Qui ait eis: Afférte mihi illos hic.

19. Et cum iussisset turbam discumbere super foenum, accéptis quinque pánibus, et duobus piscibus, aspiciens in caelum benedixit, et fregit, et dedit discipulis panes, discipuli autem turbis.

20. Et mandacavérunt omnes, et saturati sunt. Et tulérunt reliquias, duodecim cóphinos fragmentórum plenos.

21. Manducantium autem fuit número, quinque millia virórum, exceptis muliéribus, et parvulis.

S. Marcos, VI. 45. y siguientes. S. Juan, VI. 14-21.

22. Et statim compulsi Iesus discipulos ascendere in naviculam, et praecedere eum trans fretum, donec dimitteret turbas.

23. Et dimissa turba, ascendit in montem solus orare. Véspere autem factó solus erat tibi.

24. Navicula autem in medio mari iactabatur fluctibus: erat enim contrarius ventus.

25. Quartá autem vigília noctis, venit ad eos ambulans super mire.

26. Et vidétes eum super mare ambulátem, turbati sunt, dicétes: Quia phantasma est. Et praee timóre clamavérunt.

27. Statimque Iesus locutus est eis, dicens: Habéte fidénciam: ego sum, nolite timére.

28. Qui ait eis: Afférte mihi illos hic.

añi mas de cinco panes y dos peces.

18. Traédmelos acá, les dijo.

19. Y habiendo mandado al pueblo sentarse sobre la yerba, tomó los cinco panes y los dos peces; y levantando los ojos al cielo los bendijo; despues despedazando los panes los dió á sus discipulos, y sus discipulos los distribuyeron al pueblo.

20. Y todos comieron y se saciaron; y de lo que sobró se recogieron doce costos llenos de pedazos.

21. El número pues de los que comieron de los panes fué cinco mil hombres, sin contar las mugeres y los niños.

22. Inmediatamente Jesus obligó á sus discipulos á subir á la barca, en que los había conducido, y á pasar ántes que él al otro lado del lago, mientras que despedia al pueblo.